№ 152/2021 г на Окръжен съд – Смолян.	

ОСЪЖДА А. А. П. с ЕГН 7006118523 от [населено място], [улица], № 35, ет. 1 да заплати на В. А. Т. с ЕГН [ЕГН] от [населено място], ул. Червена стена, № ...., вх. ...., ет. ...., ап. ...., на основание чл. 78 ГПК сумата 1 200 лв. /хиляда и двеста лева/, представляваща разноски по делото пред ВКС.	

Определението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: